

PROCEEDINGS OF THE COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE: GUNTUR  
PRESENT: SRI KANTILAL DANDE, I.A.S.

Rc.No.1421 /15-G2.

Dated: 26 .11.2015

**Sub:-**L.A. -General - Tenali Division - Tenali Mandal- Sangamjagarlamudi Village Acquisition of land in S.No. 40A-1B etc. to an extent of Ac.0.07 Cents for Doubling of Railway Line with Electrification of Guntur-Tenali Section Declaration U/s 19(1) of the Act read with Sub Rule (1) of Rule 25 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act - 30 of 2013 approved - orders issued.

**Read:-**1) 3410/2014-F, dt. 19.11.2015 of the Revenue Divisional Officer, Tenali  
2) Other connected papers.

&&&

**ORDER:**

The Declaration U/s19 (1) of the Act read with Sub Rule (1) of Rule 25 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act - 30 of 2013 furnished by the Revenue Divisional Officer, Tenali in the reference 1<sup>st</sup> read above for acquisition of land for Doubling of Railway Line with Electrification of Guntur- Tenali Section in Sangamjagarlamudi Village to an extent of Ac.0.07cents in S.No. 40A-IB etc., of Tenali Mandal is approved and ordered for publication in the District Gazette and in two daily news papers.

The cost of acquisition in this case will be borne by the Deputy Chief Engineer (Construction) South Central Railway, Guntur.

The L.A.O. and Revenue Divisional Officer, Tenali is directed to ensure that the substance of the Declaration U/s19(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act - 30 of 2013 is published in two daily news papers as well as in local area and report the date of such publication in a week.

Sd/- KANTILAL DANDE  
COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,  
GUNTUR.

//t.c.f.b.o//

*P. Sanyal 27/11/15*  
SUPERINTENDENT

To

The Revenue Divisional Officer, Tenali with a request to send the copies of news paper clippings.

Copy to the Deputy Chief Engineer (Constructions), South Central Railway, Guntur.

Copy to Tahsildar, Tenali.

Copy to the Sub-Registrar, Tenali.

Copy to the Co-ordinator, NIC, Guntur for upload in website.

Copy to A5 Assistant to assign the Gazette Number.

**COLLECTOR'S OFFICE:GUNTUR**

Form – VII

(Under Section-19(1) of the Act read sub-Rule (1) of Rule 25)

Declaration

Rc.No.1421/2015-G2

Dt.26.11.2015

Whereas it appears to the District Collector, Guntur that a total Extent of Ac.0.07 Cents of land is required in the village of S.J.Mudi of Tenali Mandal of Guntur District for a public purpose as requisitioned by the Dy.Chief Engineer, Constructions, South Central Railway, Guntur viz ., for Railway Track Doubling Tenali – Guntur. The District Collector, Guntur having been satisfied that the lands specified in the schedule below has to be acquired for public purpose, after having heard the objections of the persons interested and after due enquiry as provided u/s 15 of the Act 30 of 2013 and that the Requiring Body viz, South Central Railwas, Guntur has deposited the amount in full towards the cost of acquisition of the lands, the following declaration is made under section 19(1) of the Act 30 of 2013(Central Act 30 of 2013).

Declaration

Under section 19(1) of the Act 30 of 2013 (Central Act 30 of 2013), the District Collector, Guntur District, hereby, declares that the land specified in the schedule below and measuring Ac.0.07 Cents, be the same a little more are less, is/ are needed for a public purpose, to wit for acquire the following lands.

SCHEDULE

Mandal: Tenali

Village : Sangamjagarlamudi

Sl. No.	Survey No.	Total Extent Ac.	Extent under Acquisition Ac.	Classification	Name of the Pattadar/ Enjoyer & Address of the person interested	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any
						North	South	East	West	
1	2	3	4	5	6	(7a)	(7b)	(7c)	(7d)	8
1	40A-1B-2	0.30	0.0025	Wet	Paladugu Venkateswara Rao S/o Sangameswara Rao	40A-1B	Railway Poramboke	42 A, Donka	40A- 1C	-
2	40A-1C-2	0.32	0.0125	Wet	Paladugu Venkateswara Rao S/o Sangameswara Rao	40A-1C		40A-1B	40A-1D	-
3	40A-1D-2	0.14	0.025	Wet	Devireddy Jaggaiah S/o Ammaiah	40A-1D		40A-1C	41-1E	-
4	41-1E-2	0.50	0.0025	Wet	Devireddy Jaggaiah S/o Ammaiah	41-1E		40A-1D	41-2C	-
5	41-2C-2	0.50	0.0275	Wet	Suragani Venkateswarlu S/o Kotaiah	41-2C		41-1E	-	-
<b>Total:</b>			<b>0.07</b>							

A plan of the land/lands is kept in the office of the Collector, Guntur and may be inspected on any working day during office hours.

Mines of coal, Iron stone, slate or other Minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired are not needed.

Sd/- KANTILAL DANDE:  
COLLECTOR &  
DIST.MAGISTRATE: GUNTUR

*(Handwritten signature and date)*

కలెక్టర్ వారి కార్యాలయము :: గుంటూరు.  
ఫారం నెం VII.

(2013 వ సంవత్సరము 30వ చట్టము వలన భూ సేకరణ, పునరావాసం, పున:స్థాపనలలో న్యాయపరమైన నష్ట పరిహారం, పొందే హక్కు, పారదర్శకత చట్టములో సెక్షన్ 19(1) మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ నియమావళి 2014 లో రూల్ 25, సబ్ రూల్ (1) ననుసరించి)

రూడి ప్రకటన

ఆర్.సి. నెం.1421/2015-జి2

తేది.26.11.2015

ఈ క్రింది షెడ్యూలు లో అనగా గుంటూరు జిల్లా, తెనాలి మండలము సంగంజాగర్లమూడి గ్రామములో నిర్దిష్టపరచిన భూములను మరియు వాటి విస్తీర్ణము య.0.07 సెంట్లు ను శ్రీయుత జిల్లా కలెక్టరు, గుంటూరు వారు ప్రజా ప్రయోజనమునకు అవసరమైనదని గుర్తించినందున అనగా తెనాలి - గుంటూరు వరకు రైల్వే లైను డబ్లింగ్ కొరకు డిప్యూటీ చీఫ్ ఇంజనీర్,నిర్మాణములు, సౌత్ సెంట్రల్ రైల్వే,గుంటూరు వారు ప్రతిపాదించినందున 2013వ సం|| 30 చట్టములో 15 వ విభాగము ననుసరించి సంబంధిత వ్యక్తులు ఇచ్చిన అభ్యంతరములపై విచారణ జరిపిన పిదప కలెక్టర్ (భూ సేకరణ), గుంటూరు వారు సంతుప్తి చెంది ఈ దిగువ షెడ్యూల్ దాఖలా భూములను ప్రజా ప్రయోజనలనిమిత్తం భూ సేకరణ గావించుటకు నిర్ణయించినారు.సౌత్ సెంట్రల్ రైల్వే,గుంటూరు వారు అవసరమగు బడ్జెట్ నిధులను ఆర్థిక సంవత్సరము 2014-2015నకు కేటాయించినారు. ఈ క్రింది రూడి ప్రకటన 2013 వ సంవత్సరము 30 వ చట్టములోని 19(1) విభాగము ననుసరించి చేయబడినది.

రూడి ప్రకటన

కలెక్టర్ ( భూ సేకరణ ), గుంటూరు వారు 2013 వ సంవత్సరము 30 వ చట్టములోని 19(1) విభాగము ననుసరించి ఈ దిగువ వ్యవహరించిన షెడ్యూల్ దాఖలా భూములు మరియు వాటి విస్తీర్ణము య. 0.07 సెంట్ల ను ప్రజా ప్రయోజనముకై అనగా తెనాలి - గుంటూరు వరకు రైల్వే లైను డబ్లింగ్ కొరకు అవసరమైనవని ఇందుములముగా ప్రకటన చేసియున్నారు.

షెడ్యూలు

మండలము :: తెనాలి

గ్రామము: సంగంజాగర్లమూడి

వ. నెం.	సర్వే నెం.	మొత్తము విస్తీర్ణము ఎ.సెంట్లు	భూ సేకరణ కొరకు విస్తీర్ణము	భూమి స్వభావము	పట్టాదారు/అనుభావదారు	సరిహద్దులు				చెట్ల మరియు కట్టడములు వివరములు ఉన్నట్
						ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	
1	2	3	4	5	6	(7a)	(7b)	(7c)	(7d)	8
1	40A-1B-2	0.30	0.0025	మాగాణి	పాలడుగు వెంకటేశ్వర రావు S/o సంగమేశ్వర రావు	40ఎ-1బి	రైల్వే పోస్టుకు	42 ఎ డొంక	40 ఎ 1 సి	-
2	40A-1C-2	0.32	0.0125	మాగాణి	పాలడుగు వెంకటేశ్వర రావు S/o సంగమేశ్వర రావు	40ఎ-1సి		40ఎ-1బి	40ఎ-1 డి	-
3	40A-1D-2	0.14	0.025	మాగాణి	దేవి రెడ్డి జగ్గయ్య S/o అమ్మయ్య	40ఎ-1 డి		40ఎ-1సి	41-1 ఇ	-
4	41-1E-2	0.50	0.0025	మాగాణి	దేవి రెడ్డి జగ్గయ్య S/o అమ్మయ్య	41-1 ఇ		40ఎ-1 డి	41-2 సి	-
5	41-2C-2	0.50	0.0275	మాగాణి	సూరగాని వెంకటేశ్వర్లు S/o కోటయ్య	41-2 సి		41-1 ఇ	-	-
మొత్తం:			0.07							

ఈ భూములపై కలెక్టర్ ( భూసేకరణ) గుంటూరు వారి కార్యాలయములో వుంచబడినది. దీనిని ఈ కార్యాలయపు పని వేళలో ఏ సమయములోనైన తనిఖి చేసుకొనవచ్చును ఈ భూసేకరణ వలన నిర్వాసితులైన వారు ఎవరనూ లేరు.

బోగ్గు గనులు, ఇనుప రాయి, పలక రాయి లేదా ఇతర ఖనిజ సంపద సదరు భుములోగాని లేదా ఒక ప్రత్యేక భాగములోగాని ఉంటే అటువంటి భాగములలో ప్రాజెక్టు నిర్మాణమునకు అవసరమైన భూ భాగమును మాత్రమే తవ్వుటకుగాను తొలగించుటకుగాను చేయవలెను.

కలెక్టరు మరియు జిల్లా మేజిస్ట్రేట్ గుంటూరు.